Протокол JФ Э
заседаний совета учащихся

от 16 октября 2021года
ПрисутствовЕlли - 8 чел.
ПОВЕСТКА ЩНЯ:
1. Информирование о выполнении предыдущих решений.
2. отчет председателей познавательного сектора о <внешнем виде учащихсяD.
3. о плане проведения осенних каникул, мероприятияхв оздоровительном
лагере.
4. Информирование о выполнении предыдущих решеriий.
5. О подготовке к мероприятию <осенние праздники>.
6. О ходе подготовки классов к зимнему периоду.
7. отчет председателей познавательного сектора об успеваемости учащихся.

СЛУШАЛИ:
по первому вопросу слуш€ши педагога-организатора о работе классных
коллективов. Все учащиеся посещают школу в школьной форме, все приходят
без опозданий, напомнила об ответственности членов совета учащихся. И
напомнила всем о внешнем виде учащихся.
По второму вопросу представители ученических активов отчитilлись о выборах
классных активов, представили списки.
по третьему вопросу педагог-организатор представила для обсуждения
положения о районных конкурсах, и предложила на осенних каникулах
провести р€Lзвлекательные и спортивные мероприятия.
по шестому вопросу педагог-организатор, она познакомила с проектом прик€}за
о проведении новогодних пр€lздников, об украшении школы к Новому гОДУ.
по седьмому вопросу выступила председатель совета учащихся, она
познакомила с пропусками учащихся по кJIассам. Все пропуски по
уважительной причине.
ПОСТАНОВИЛИ:
l. Начать работу в секторах, ответственно выполнять свои обязанности.
2. Утвердить школьные активы кJIассов, по итогам четверти, р€tзрешается
проводить перевыборы некоторых членов активов по кJIассам.
3. ПредседателяМ кJIассов довести до сведения кJIассов рекомендации о
проведении районных акциях, конкурсах.
4. Соблюдать правила школьной жизни.